
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 02.08.2023 r. 

ZP.271.23.2023.KR/19 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są usługi, o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – zwana dalej „ustawą PZP”, prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy PZP , prowadzonym pod nazwą: „Dowóz i odwóz dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej z terenu Gminy Pruszcz Gdański do i z placówek oświatowych wraz z zapewnieniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 

2023/2024 i 2024/2025” - nr sprawy ZP.271.23.2023 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w dniu 02.08.2023 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy oraz 
siedziba lub miejsce 

zamieszkania 

Cena oferty 
[zł] 

Pojazdy kategorii M1 lub M2 Pojazdy kategorii M3 Szkolenie 
z zakresu 

savoir-
vivre 

wobec 
osób 

niepełnos
prawnych 

Łącznie 

Pojazdy kat. M1 
mogące 

pomieścić co 
najmniej jedną 

osobę na wózku 
inwalidzkim 

Nisko- lub 
zeroemisyjne 

Inne niż nisko- 
lub 

zeroemisyjne, 
które spełniają 
normę EURO 6 

Łącznie 

Wykorzystują
ce do napędu 

paliwa 
alternatywne 

Inne niż 
wykorzystujące 

do napędu 
paliwa 

alternatywne, 
które spełniają 
normę EURO 6 

1. 

Janusz Klicner „Gucio” Przewóz 
osób niepełnosprawnych usługi 
transportowe I inne;  
ul. Korzeniowskiego 52,  
83-000 Pruszcz Gdański 
NIP 5930106362 

4 512 018,28 19 szt. 19 szt. 5 szt. 14 szt. 1 szt. 0 szt. 1 szt. Tak 

2. 

Wan-Bus Sp. z o.o.,  
ul. T. Bairda 56/4,  
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
NIP: 5291832876 

3 640 972,28 17 szt. 17 szt. 2 szt. 15 szt. 0 szt. 0 szt. 0 szt. Tak 

 
 

Sporządził: Leszek Filipski  

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220001710

		2023-08-02T12:13:29+0200




